（旧）
第６号様式（第２２条及び第２４条関係）
令和７年　月　　日
　　唐津市長　峰　　達郎　様

住所
申請人　 団体名
氏　名
行政財産使用（新規・更新）許可申請書
　次のとおり行政財産を使用したいので許可くださるよう申請します。
	項目
	内容

	所在地
	　唐津市西城内1-1

	区分
	　唐津市役所本庁舎エレベーター内広告枠
　□東側１号機　　　　　　　□東側２号機
□西側機内（東側）　　　　□西側機内（西側）

	数量
	　０．３７５㎡（0.515m×0.728m）

	使用目的
	　エレベーター内広告掲出のため

	使用期間
	　令和　　年　　月　　日から
　令和　　年　　月　　日まで

	使用料
	唐津市行政財産使用料条例による。

	その他
	【広告タイトル】

[bookmark: _GoBack]